黄正乾 董事长 男

中国 无 吴月平
董事、总经理；

法定代表人
女

贺贵兵 董事 男

（二）信息披露义务人二基本情况

1、姓名：黄正乾；

2、性别：男；

3、国籍：中国；

4、住所：广东省深圳市南山区；

5、是否取得其他国家或地区的居留权：否；

5

6、在泰永长征任职情况：董事长、总经理。

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

泰永科技受黄正乾控制，存在一致行动关系；吴月平系黄正乾配偶，泰永

长征共同实际控制人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有公司股份外，未持有其他境

内、境外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%。

6

第三节 本次权益变动目的

一、 本次权益变动目的

基于信息披露义务人优化资源配置的安排和发展需要的考虑。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

2024年7月18日，公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东、部分董事、监

事、高级管理人员减持计划预披露的公告》，泰永科技计划在公告披露之日起

15个交易日后的3个月内以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份不超过

4,463,800股。截至本报告出具日，该计划内已减持1,866,400股，上述减持计划

尚未实施完毕。

除以上计划外，截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂

无其他增持或减持公司股份的计划。如果未来发生相关权益变动事项，其将严

格按照相关法律法规的规定，依法履行信息披露义务及相关批准程序。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动情况

2018 年 2 月 22 日，公司披露了《首次公开发行股票上市公告书》，首次

公开发行上市后，泰永科技持有公司股份 51,280,000 股，占公司当时总股本的

54.67%；其一致行动人天宇恒盈持有公司股份 3,000,000 股，占公司当时总股本

的 3.20%；合计持有公司股份 54,280,000 股，占公司当时总股本的 57.87%。

2018 年 2 月 23 日首次公开发行上市之日起至本报告书披露，信息披露义

务人因二级市场减持、大宗交易减持等以及公司因实施了定向增发股份授予限

制性股票和股票期权、回购注销部分限制性股票、利润分配及资本公积金转增

股本等事项使股本总数变化，导致信息披露义务人持股比例累计减少 5.00%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

泰永科技

合计持有股份 51,280,000 54.67% 115,110,180 51.57%

其中：无限售条件股份 0 0% 115,110,180 51.57%

   有限售条件股份 51,280,000 54.67% 0 0

天宇恒盈

合计持有股份 3,000,000 3.20%

已解散清算并注销 其中：无限售条件股份 0 0%

   有限售条件股份 3,000,000 3.20%

黄正乾

合计持有股份 0 0 2,891,540 1.30%

其中：无限售条件股份 0 0 722,885 0.32%

   有限售条件股份 0 0 2,168,655 0.97%

合计持有股份 54,280,000 57.87% 118,001,720 52.87%

其中：无限售条件股份 0 0 115,833,065 51.90%

   有限售条件股份 54,280,000 57.87% 2,168,655 0.97%

注：1、本次变动前，泰永科技与天宇恒盈均受黄正乾控制，存在一致行动关系。

2、本次变动前总股本按公司首次公开发行股票上市日（即2018年2月23日）总股本93,800,000股计算；

本次变动后总股本按公司当前总股本223,192,180股计算。

8

三、信息披露义务人持有权益的权利限制情况

因黄正乾担任泰永长征董事长、总经理，每年减持数量均不超过其所持有

泰永长征股份总数的25%。

除此以外，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何受限

情况。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动不会导致上市公司的控股股东和实际控制人发生变化，也不

存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

9

第五节 前6个月买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在前

6 个月内不存在其余买卖上市公司股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据有关法律法规规定应当披露而未披露的

其他重大信息。

11

第七节 备查文件